[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛАКУРТТИ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА
	от
	17.01.2017

	№
	11

	Об отмене режима повышенной готовности на территории сельского поселения Алакуртти

	В соответствии с ФЗ от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О Защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Положением о единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденным постановлением Правительства РФ от 30.12.2013 № 794, решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах муниципального образования Кандалакшский район от 17.01.2018 г. № 1, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

	постановляю:

	1.
 Отменить на территории с. Алакуртти сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района режим «Повышенная готовность» с 11 час. 00 мин. 17 января 2018 года.
2. Администрации с.п. Алакуртти:

- продолжить постоянный контроль за подачей теплоносителя потребителям в с. Алакуртти, в соответствии с температурным графиком и температурой наружного воздуха;
- продолжить постоянный контроль за выполнением подрядчиком соблюдения сроков выполнения государственного контракта по реконструкции котельной № 3 в/г 6 со строительством пристройки, назначить ответственного заместителя директора МКУ «МЦ Алакуртти» - Гоменюк Н.В.;

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о. главы  администрации

	сельского поселения Алакуртти

	А.О. Фомина